UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ LAO ĐỘNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

                                                              Bình Phước, ngày       tháng 9  năm 2021
   Số:          /SLĐTBXH-VP

V/v nhập, khai thác dữ liệu và

báo cáo tình hình sử dụng phần

mềm trợ giúp an sinh xã hội.

          Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng (NV) Lao động Thương - binh và Xã hội các huyện,

  thị xã, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 1020/CV-

BUCA/2021 ngày 16/9/2021 của Công ty cổ phần BUCA về việc báo cáo tình hình

xử lý các yêu cầu phát sinh của phần mềm phần mềm trợ giúp an sinh xã hội và đề

xuất tăng cường phối hợp khai thác xử dụng phần mềm.

Vừa qua Công ty cổ phần BUCA đã triển khai xây dựng phần mềm trợ giúp

un sinh xã hội cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước, đông

thời thực hiện chính lý, bổ sung, cấp nhất hệ thống phần mềm theo yêu cầu của các

các đơn vị, các phỏng chuyên môn nhằm đáp ứng công tác nhập, khai thác dù liệu

và kết nối vào hệ thống máy chủ của Trung tâm tích hợp dữ liệu tinh phục vụ công

tác quản lý.

Nhằm dành đảm bảo hiệu quả sử dụng, khai thúc phần mềm. Sở Lao động -

Thương bình và Xã hội đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở và Phòng (Nội vụ) Lao động Thương - hình và Xã hội các huyện, thị xã,

thành phố thực hiện nhập và khai thác dữ liệu tử phần mềm trợ giúp an sinh xã hội

của tỉnh; đồng thời có văn bản báo cáo đánh giá và đề xuất kiến nghị sau thời gian

sử dụng gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để tổng hợp, phản hồi với

đơn vị cung cấp phần mềm. Các thông tin liên quan phần mềm trợ giúp an sinh xã

hội đề nghị liên hệ Đ/C Tuần - quản trị phần mềm (số DT 0823009393) để phối

hợp.

 (Gửi kèm Công văn số 1020/CV-BUCA/2021 của Công ty cổ phần BUCA)

Nơi nhận:

- BGĐ Sở;
- Như trên;

- CVP Sở, Quản trị PM;

- Lưu: VT, VP (T-2).

               GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T11:14:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-24T13:44:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-24T13:44:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-24T13:45:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-24T13:45:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!